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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
GESTION D'ACTIFS MANUVIE Whittaker Sheelagh 2015-02-02
ACCORD (2015)
INVESTIA SERVICES FINANCIERS Lachance Nancy 2015-05-01
INC.
SAGUENAY STRATHMORE Addonizio Samantha 2015-05-05
CAPITAL, LLC
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
SAGUENAY STRATHMORE Addonizio Samantha 2015-05-05
CAPITAL, LLC
GESTION D'ACTIFS MANUVIE Whittaker Sheelagh 2015-02-02
ACCORD (2015)
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
SAGUENAY STRATHMORE Addonizio Samantha 2015-05-05
CAPITAL, LLC
GESTION D'ACTIFS MANUVIE Whittaker Sheelagh 2015-02-02
ACCORD (2015)
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500414 RICHARD LAMY Assurance de personnes 2015-05-19
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Inscription

501607
504213
504333

504717

510671

513806

514617

514617

515138

515900
516111
600176

600176

600399

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

JEAN-LOUIS MINO
BERNARD LAPARE
MARCEL BOUDREAULT

AGENTS DE

RECLAMATIONS DE L'EST

(TROIS-RIVIERES) LTEE

LES ASSURANCES DENIS

HARRINGTON INC.

CONSULT-ACTION SIMON

TARDIF INC.

JEAN-FRANCOIS
GOSSELIN-LABBE

JEAN-FRANCOIS
GOSSELIN-LABBE

VINCENT BOULANGER
INC.

MARJORIE DEMERS
LUDOVIC D PICARD
ALEXANDRE BRASSARD

ALEXANDRE BRASSARD

CINDY PEPIN

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
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Date de
cessation

2015-05-19
2015-05-07
2015-05-07

Assurance collective de personnes

Expertise en reglement de sinistres

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes

2015-05-11

2015-05-12

2015-05-19

2015-05-08

2015-05-08

2015-05-07

2015-05-08
2015-05-08
2015-05-08

2015-05-08

2015-05-14

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom
KEYBASE FINANCIAL GROUP Sukhraj Hee-Young
INC.

KEYBASE FINANCIAL GROUP Sukhraj Justin

INC.

KEYBASE FINANCIAL GROUP Sukhraj Jason

INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE Desmarais Andre
INVESTORS INC.

PLACEMENTS CIBC INC. Mckenna Patrick

Date

2015-05-15

2015-05-19

2015-05-19

2015-05-12

2015-04-29
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Nom de la firme Nom Prénom Date
SERVICES FINANCIERS GROUPE Desmarais Jacqueline 2015-05-15
INVESTORS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE Desmarais, Jr. Paul 2015-05-12
INVESTORS INC.

MORGAN STANLEY & CO. LLC D'antonio Stephen 2015-05-14
MORGAN STANLEY & CO. LLC Stern Michael 2015-04-30
Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
CALEDON CAPITAL Day Martin 2015-05-08
MANAGEMENT INC.

CALEDON CAPITAL Potter Jean 2015-05-08
MANAGEMENT INC.

GESTION D'ACTIFS CIBC INC. Mckenna Patrick 2015-05-12
GESTION DE CAPITAUX Hurley Brian 2015-05-14
BROOKFIELD SOUNDVEST LTEE

HAHN INVESTMENT STEWARDS  Frape Eric 2015-05-04
& COMPANY INC.

HAHN INVESTMENT STEWARDS Pepin Normand 2015-05-14
& COMPANY INC.

MELLON CAPITAL MANAGEMENT Santero Mark 2015-04-30

CORPORATION

Gestionnaire

Nom de la firme Nom Prénom Date
CANADIAN IMPERIAL BANK OF Mckenna Patrick 2015-05-14
COMMERCE

GESTION D'ACTIFS CIBC INC. Mckenna Patrick 2015-05-12
FONDACTION, LE FONDS DE Lafreniére Pierre B. 2015-05-13

DEVELOPPEMENT DE LA
CONFEDERATION DES
SYNDICATS NATIONAUX POUR
LA COOPERATION ET L'EMPLOI

GOLDPOINT PARTNERS CANADA Barrack Robert 2015-05-14
GENPAR INC.
GUARDIAN ETHICAL Yi Donald 2015-05-15

MANAGEMENT INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions
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Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

601186 GESTION FIN-UNION Sylvain Hubert Assurance de personnes 2015-05-14
INC.

601203 9191-9324 QUEBEC Jimmy Fequet Expertise en reglement de  2015-05-13
INC. sinistres

601212 SERVICES Cynthia Cox Assurance de personnes 2015-05-13

FINANCIERS CYNTHIA
COX INC./ICYNTHIA
COX FINANCIAL
SERVICES INC.
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